

JUNTA DE CENTRO

Avda. Ramón Puyól, s/n. 11202 - Algeciras Teléfono: 956 02.80.00 Fax: 956 02.80.01

nº	fecha	TIPO	CURSO	ORDEN DEL DÍA	ACUERDO	COMENTARIOS
1	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, de horarios de los títulos de grado correspondiente al curso 2018/19	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, del calendario de exámenes de los títulos de grado correspondiente al curso 2018/19	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
3	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en Ingeniería Industrial.	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
4	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en Ingeniería de Caminos Canales y Puertos	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
5	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en Prevención de Riesgos Laborales	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
6	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en Energías Renovables y Eficiencia Energética	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
8	2018_09_18	Extra-ord	17-18	Aprobación, si procede, de propuesta de actualización del PROA.	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/